
6 may 2023-cü il, şənbə12 RƏSMİ

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 143     Bakı şəhər , 4 may 2023-cü l

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 17 noyabr tarixli 
500 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının xarici iq-
tisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri 
və ixrac gömrük rüsumlarının dərəcələri”ndə dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci ab-
zasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 17 noyabr tarixli 500 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017,  11, 
maddə 2164  2018,  3, maddə 586,  9, maddə 1904,  10, maddə 2169,  

 11, maddə 2427  2019,  1, maddə 148,  2, maddə 332,  4, maddələr 747, 
748, 759,  5, maddə 939,  7, maddələr 1314, 1323,  8, maddə 1473,  12, 
maddələr 2047, 2055, 2061  2020,  1, maddə 84,  2, maddələr 185, 195, 219, 

 3, maddələr 345, 375,  4, maddə 488,  8, maddə 1130,  10, maddə 1267  
2021,  1, maddə 94,  2, maddə 201,  3, maddə 271,  4, maddələr 392, 
422,  9, maddə 1053,  10, maddə 1172,  12, maddələr 1516, 1519, 1536, 
1541  2022,  1, maddə 83,  3, maddələr 266, 280,  4, maddə 396,  5, 
maddə 545,  6, maddələr 669, 681,  8, maddə 1011,  9, maddə 1105   11, 
maddələr 1345, 1348, 1355,  12, maddə 1562  Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2023-cü il 3 fevral tarixli 32 nömrəli, 7 fevral tarixli 40 nömrəli və 15 
aprel tarixli 116 nömrəli qərarları  ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
xarici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri 
və ixrac gömrük rüsumlarının dərəcələri”ndə 4418 29 000 0 alt yarımmövqeyinə 
aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin:

4418 29 000 – – d gərlər
4418 29 000 1 – – – iynəyarpaqlı növlərin oduncağından – 15
4418 29 000 9 – – – d gərlər – 15

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən 30 otuz  gün sonra qüvvəyə minir.

l  S OV,  
 Azə ay an Re li a ının Ba  nazi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 146          Bakı şəhər , 4 may 2023-cü l

“A t m il y lla ı” Məq ədli B d-
ə F nd n n ə aitinin l ə ə azi in-

də m mi i ti adədə lan e li a 
ə ye li əhəmiyyətli a t m il y lla ı-

nın a lanma ı ə təmi i, ha elə a -
t m il y lla ının layihələndi ilmə i, 
yenidən q lma ı ə ti inti i ilə a lı 

m en a iyala ın dənilmə i n 
ə lənmə i Qaydala ı”nın tə diq 

edilmə i haqqında” Azə ay an Re -
li a ı Nazi lə  a inetinin 2007- i 

il 2  yan a  ta i li     3 n m əli Qə a-
ında dəyi i li  edilmə i a ədə

“Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət 
Agentliyinin “Avtomobil Yollarının Müha-
fizə Xidməti” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyətinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilmə-
si haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2022-ci il 10 oktyabr tarixli 
1852 nömrəli Fərmanının 3.2-ci bəndinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti   qərara alır:

“Avtomobil yolları” Məqsədli Büd-
cə Fondunun vəsaitinin ölkə ərazisində 
ümumi istifadədə olan respublika və yerli 
əhəmiyyətli avtomobil yollarının saxlan-
ması və təmiri, habelə avtomobil yolları-
nın layihələndirilməsi, yenidən qurulma-
sı və tikintisi ilə bağlı kompensasiyaların 
ödənilməsi üçün xərclənməsi Qaydala-

rı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2007-ci il 25 yanvar tarixli 13 nömrəli 
Qərarında Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2007,  1, mad-
də 57  2008,  2, maddə 125  2013,  

 8, maddə 1024  2016,  10, maddə 
1724,  11, maddə 1972  2017,  6, 
maddə 1238,  11, maddə 2140  2018, 

 1, maddə 139  2020,  6, maddə 
795,  12  kitab , maddə 1615  2022, 

 5, maddə 566,  8, maddə 1005  
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.  Adına və 1-ci hissəsinə “saxlan-
ması” sözündən sonra “, qorunması” 
sözü əlavə edilsin.

2.  Aşağıdakı məzmunda 1-1-ci hissə 
əlavə edilsin:

“1-1. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2002-ci 
il 24 avqust tarixli 772 nömrəli Fərma-
nı ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti 
orqanlarının normativ hüquqi aktlarının 
hazırlanması və qəbul edilməsi qaydası 
haqqında Əsasnamə”nin 2.6-1-ci bən-
dinə uyğun edilə bilər.”. 

3. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Av-
tomobil yolları” Məqsədli Büdcə Fondu-
nun vəsaitinin ölkə ərazisində ümumi 
istifadədə olan respublika və yerli əhə-

miyyətli avtomobil yollarının saxlanma-
sı və təmiri, habelə avtomobil yollarının 
layihələndirilməsi, yenidən qurulması 
və tikintisi ilə bağlı kompensasiyaların 
ödənilməsi üçün xərclənməsi Qaydaları” 
üzrə:

3.1.  adına “saxlanması” sözündən 
sonra “, qorunması” sözü əlavə edilsin

3.2. 1.2-ci bəndə “saxlanılmasını” 
sözündən sonra “, qorunmasını” sözü 
əlavə edilsin

3.3. 3.1-ci bəndə, 3.1.1-ci, 3.1.2-ci 
və 3.1.3-cü yarımbəndlərə “saxlanılma-
sı” sözündən sonra “, qorunması” sözü 
əlavə edilsin

3.4. 3.1.4-cü yarımbəndin sonunda 
nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə 
əvəz edilsin və aşağıdakı məzmunda 
3.1.5-ci yarımbənd əlavə edilsin:

“3.1.5. Avtomobil Yollarının Mühafizə 
Xidmətinin fəaliyyətinin təşkili və təmin 
edilməsi xərclərinə.”

3.5.  3.2-ci bənddə “3.1.4-cü” sözləri 
“3.1.5-ci” sözləri ilə əvəz edilsin

3.6.  “Qeyd” hissəsi ləğv edilsin.

l  S OV,  
 Azə ay an Re li a ının  

Ba  nazi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 147          Bakı şəhər , 4 may 2023-cü l

Azə ay an Re li a ı Nazi -
lə  a inetinin “Azə ay an Re -

li a ı Rəqəm al n i a  ə Nəq-
liyyat Nazi liyinin t t na da il 

lmayan ta eliyində i q mla ın 
Siyahı ı”nın tə diq edilmə i ə Azə -

ay an Re li a ı Nazi lə  a i-
netinin əzi qə a la ının lə  edilmə-

i haqqında” 20 - i il 2 iy l ta i li 
2 2 n m əli, “ nn ati  layihələ in i -
timaiyyət n a ıq eye t inin a a-
ılma ı ə “Sta ta ” a t n n e-
ilmə i Qaydala ı”nın tə diq edilmə i 

haqqında” 202 - i il 2  yan a  ta i li 
2  n m əli qə a la ında dəyi i li  
edilmə i ə “Milli N ə Tədqiqatla ı 
Mə əzi” Qa alı Səhmda  Cəmiyyəti-
nin Nizamnamə inin ə t t n n 
tə diq edilmə i haqqında” 20 -  il 
3 de a  ta i li 3 2 n m əli Qə a ının 
lə  edilmə i a ədə

“Azərbaycan Respublikasında 
rəqəmsallaşma, innovasiya, yüksək 
texnologiyalar və rabitə sahəsində 
idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağ-
lı bəzi tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 
11 oktyabr tarixli 1464 nömrəli Fərma-
nının 5.10-cu bəndinə əsasən Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti 
 qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikası 
Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirli-

yinin strukturuna daxil olmayan tabeli-
yindəki qurumların Siyahısı”nın təsdiq 
edilməsi və Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarının 
ləğv edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-
ci il 12 iyul tarixli 292 nömrəli Qərarında 
Azərbaycan Respublikasının Qanun-

vericilik Toplusu, 2018,  7 II kitab , 
maddə 1626  2021,  11, maddə 1276  
2022,  4, maddə 425,  5, maddə 
555,  9, maddə 1092,  10, maddə 
1226  aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1.  aşağıdakı məzmunda 3-cü his-
sə əlavə edilsin:

“3.Bu Qərarda dəyişiklik Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2002-ci 
il 24 avqust tarixli 772 nömrəli Fərma-
nı ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti 
orqanlarının normativ hüquqi aktlarının 
hazırlanması və qəbul edilməsi qaydası 
haqqında Əsasnamə”nin 2.6-1-ci bən-
dinə uyğun edilə bilər.”

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal 
İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin struktu-
runa daxil olmayan tabeliyindəki qurum-
ların Siyahısı” üzrə:

1.2.1. 11-ci və 13-cü hissələr aşağı-
dakı redaksiyada verilsin:

“11. “İnnovasiya və Rəqəmsal İnki-
şaf Agentliyi” publik hüquqi şəxs.

13. “İnformasiya Kommunikasiya 

Texnologiyaları Agentliyi” publik hüquqi 
şəxs.”

1.2.2. 4-cü, 14-cü və “Qeyd” hissələr 
ləğv edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2021-ci il 29 yanvar 
tarixli 21 nömrəli Qərarı Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2021,  1, maddə 104  ilə təsdiq 
edilmiş “İnnovativ layihələrin ictimaiy-
yət üçün açıq reyestrinin aparılması və 
“Startap” pasportunun verilməsi Qay-
daları”nın 2.1-ci bəndində “Nəqliyyat, 
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazir-
liyinin tabeliyində İnnovasiyalar” sözləri 
“Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirli-
yinin tabeliyində İnnovasiya və Rəqəm-
sal İnkişaf” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. “Milli Nüvə Tədqiqatları Mərkə-
zi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin Ni-
zamnaməsinin və strukturunun təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü 
il 3 dekabr tarixli 382 nömrəli Qərarı 
Azərbaycan Respublikasının Qanun-

vericilik Toplusu, 2014,  12, maddə 
1660  2016,  3, maddə 585  2019,  
4, maddə 756,  5, maddə 948  2020, 

 5, maddə 653  ləğv edilsin.

l  S OV,  
 Azə ay an Re li a ının  

Ba  nazi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 148          Bakı şəhər , 4 may 2023-cü l

Azə ay an Re li a ı Nazi -
lə  a inetinin “Azə ay an Re -

li a ında a t m il y lla ının 
tə ni at tə i ilə i”nin ə “Üm mi 
i ti adədə lan a t m il y lla ı-
nın adlandı ılma ı, inde a iya ı ə 
qeydiyyata alınma ı Qaydala ı”nın 
tə diq edilmə i haqqında” 200 -  
il  iy l ta i li  n m əli, “Nəqliy-
yat in a t t  ye tlə inin d-
la dı ılma ı, nəqliyyat in a t t -

 ye tlə inin a lan ı  ə n 
n qtələ inin, mə əzi ətlə inin ə 

ə i mə n qtələ inin m əyyən edil-
mə i Qaydala ı”nın tə diq edilmə i 

a ədə” 20 2- i il  de a  ta i li 27  
n m əli ə “Azə ay an Re li a-

ında Ün an Reye t inin əaliyyətini 
təmin edən in ma iya i teminə 
məl matla ın da il edilmə i ə hə-
min məl matla dan i ti adə me a-
nizmi a ədə Te ni i Reqlament”in 
tə diq edilmə i a ədə” 20 -  il 3 

tya  .ta i li 32  n m əli qə a la-
ında dəyi i li  edilmə i haqqında

“Azərbaycan Respublikasında ün-
van reyestrinin aparılması və daşınmaz 
əmlak obyektlərinə ünvan verilməsi 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2008-ci il 27 noyabr tarixli 27 
nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2022-ci il 27 oktyabr tarixli 

1864 nömrəli Fərmanına əsasən Azər-
baycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2004-cü il 1 iyul tarixli 91 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, 

 7, maddə 582  2007,  11, maddə 
1177  2008,  2, maddə 132  2009, 

 8, maddə 677  2012,  11, maddə 
1197  2014,  5, maddə 549,  10, 
maddə 1293  2015,  2, maddə 214  
2016,  6, maddə 1214  2018,  1, 
maddə 139,  5, maddə 1132  2021, 

 9, maddə 1065,  12, maddə 1509  
ilə təsdiq edilmiş “ mumi istifadədə 
olan avtomobil yollarının adlandırılması, 
indeksasiyası və qeydiyyata alınması 
Qaydaları”nın 15-ci hissəsinə aşağıda-
kı məzmunda ikinci cümlə əlavə edilsin:

“Yeni avtomobil yolunun və ya ad-
sız avtomobil yolunun adlandırılması 
barədə Azərbaycan Respublikasının 
İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak 
Məsələləri Dövlət Xidməti tərəfindən 
müraciət edildiyi hallarda, ad verən 
aidiyyəti yerli icra hakimiyyəti orqanı 
şəhər rayonu icra hakimiyyəti orqanı 

istisna olmaqla  21 iyirmi bir  iş günü 
müddətində Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin müəyyən etdiyi 
qaydada avtomobil yolunu adlandırır və 
3 üç  iş günü müddətində Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 

yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xid-
mətini bu barədə məlumatlandırır.”.

2. Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2012-ci il 5 dekabr tarixli 
279 nömrəli Qərarı Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2012,  12, maddə 1343  2014,  1, 
maddə 70  ilə təsdiq edilmiş “Nəqliyyat 
infrastrukturu obyektlərinin kodlaşdırıl-
ması, nəqliyyat infrastrukturu obyekt-
lərinin başlanğıc və son nöqtələrinin, 
mərkəzi xətlərinin və kəsişmə nöqtələ-
rinin müəyyən edilməsi Qaydaları”nın 
3.1-ci bəndinin birinci cümləsinə və 3.9-
cu bəndinə “orqanları” sözündən sonra 
“ şəhər rayonu icra hakimiyyəti orqanla-
rı istisna olmaqla ” sözləri əlavə edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2014-cü il 13 oktyabr 
tarixli 329 nömrəli Qərarı Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2014,  10, maddə 1299  ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasında 

nvan Reyestrinin fəaliyyətini təmin 
edən informasiya sisteminə məlumatla-
rın daxil edilməsi və həmin məlumatlar-
dan istifadə mexanizmi barədə Texniki 
Reqlament”in 3.6-cı bəndinə “orqanla-
rının” sözündən sonra “ şəhər rayonu 
icra hakimiyyəti orqanları istisna olmaq-
la ” sözləri əlavə edilsin.

l  S OV,  
 Azə ay an Re li a ının  

Ba  nazi i

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 144     Bakı şəhər , 4 may 2023-cü l

“Q da ye lə ən ne t-qaz -
ye tlə ində te l a qa ı m -

a izə z ə q mla a a ı əaliy-
yət Qaydala ı”nın tə diq edilmə i 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizin-
ci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti 
 qərara alır:

1. “Quruda yerləşən neft-qaz ob-
yektlərində terrorçuluğa qarşı mübarizə 
üzrə qurumlararası fəaliyyət Qaydaları” 
təsdiq edilsin əlavə olunur, məxfi .

2. Azərbaycan Respublikasının 
Müdafiə Nazirliyi, Azərbaycan Respub-
likasının Daxili İşlər Nazirliyi, Azərbay-
can Respublikasının Fövqəladə Hallar 
Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının 
Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi, 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, Azərbay-
can Respublikasının Dövlət Gömrük 
Komitəsi, Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Sərhəd Xidməti, Azərbaycan 

Respublikasının Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidməti, Azərbaycan Respublikasının 
Xarici Kəşfiyyat Xidməti, Azərbaycan 
Respublikasının Xüsusi Rabitə və İn-
formasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidmə-
ti, Azərbaycan Respublikasının Strateji 
Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət Agent-
liyi, “Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə 
Birliyi” publik hüquqi şəxs, “Azərbaycan 
Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiy-
yəti və əməliyyatçı şirkətlər bu Qərarın 
1-ci hissəsi ilə təsdiq edilmiş Qaydalar-
da nəzərdə tutulmuş tədbirlərin həyata 
keçirilməsini təmin etsinlər.

3. Müəyyən edilsin ki, bu Qərarın 
1-ci hissəsi ilə təsdiq edilmiş Qayda-
larda göstərilən tədbirlərin maliyyə tə-
minatı dövlət büdcəsində bu Qərarın 
2-ci hissəsində qeyd olunan qurumların 
saxlanılması üçün nəzərdə tutulmuş 
vəsait hesabına həyata keçirilir. 

l  S OV,  
 Azə ay an Re li a ının  

Ba  nazi i

Azərbaycanın İrandakı 4 diplomatı 
“arzuolunmaz şəxs” elan edilib 
Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat katibi Ayxan Hacızadə Azərbaycanın İrandakı 
səfirliyinin və Təbriz şəhərindəki baş konsulluğunun əməkdaşlarının İran 
tərəfindən arzuolunmaz şəxs elan edilməsi ilə bağlı yerli medianın sualını 
cavablandırıb. 

Ayxan Hacızadə mətbuatda bu gün-
lərdə yayılmış sözügedən xəbərin yeni 
olmadığını deyib.

“Məlum olduğu kimi, cari il aprelin 
əvvəlində İranın ölkəmizdəki səfirliyinin 
4 əməkdaşı diplomatik statusa uyğun ol-

mayan və Diplomatik Əlaqələr haqqında 
1961-ci il yana Konvensiyası ilə ziddiyyət 
təşkil edən fəaliyyətlərə görə Azərbaycan 
hökuməti tərəfindən “persona-non-grata” 
arzuolunmaz şəxs  elan edilib. 

İran tərəfi, öz növbəsində Azərbayca-
nın bu addımından bir neçə gün sonra, 
heç bir əsas olmadan və yalnız qarşılı-
lıq prinsipini bəhanə gətirərək, ölkəmizin 
İrandakı səfirliyindən hələ yanvarda təx-
liyə olunmuş 2 nəfər əməkdaşı və Baş 
konsulluğun 2 nəfər əməkdaşını arzuo-
lunmaz şəxs elan edib. Ölkəmizə qarşı 
atılmış bu addım bir sıra problemlərin 
mövcud olduğu ikitərəfli münasibətlərə 
xələl gətirir”, - deyə o qeyd edib.

“Xalq qəzeti”

Ceyhun Bayramovla  
Mövlud Çavuşoğlunun telefon danışığı

Mayın 5-də Azərbaycanın 
xarici işlər naziri Ceyhun 
Bayramovla Türkiyənin xarici 
işlər naziri Mövlud Çavuşoğlu 
arasında telefon danışığı olub. 

Xarici İşlər Nazirliyinin Mət-
buat xidməti idarəsindən bildi-
riblər ki, telefon danışığı zamanı 
xarici işlər nazirləri Azərbaycanla 
Türkiyə arasında gündəlikdə du-
ran ikitərəfli və çoxtərəfli əmək-
daşlıq məsələləri, habelə möv-
cud regional vəziyyət ətrafında 
fikir mübadiləsi aparıblar.  

Nazirlər, həmçinin Azərbaycanla Er-
mənistan arasında sülh sazişi layihəsi 
üzrə aparılmış son danışıqları müzakirə 
ediblər. 

Tərəflər telefon danışığı zamanı qar-
şılıqlı maraq doğuran digər məsələlərə 
toxunublar.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 145          Bakı şəhər , 4 may 2023-cü l

“Ti intiyə i azədə nəzə də t t -
lan əla ə ə tlə in iyahı ı ə nla-
ın tət iqi halla ı”nın tə diq edilmə i 

haqqında” Azə ay an Re li a-
ı Nazi lə  a inetinin 20 -  il  
entya  ta i li  30  n m əli Qə a ın-

da   dəyi i li  edilmə i a ədə
“Azərbaycanın mədəniyyət paytax-

tı - Şuşa şəhəri haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2021-ci il 31 may tarix-
li 338- IQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Pre-

zidentinin 2021-ci il 22 iyun tarixli 1374 
nömrəli Fərmanının 2.1.10-cu yarım-
bəndinin icrasını təmin etmək məqsə-
dilə Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2014-cü il 11 sentyabr ta-
rixli 304 nömrəli Qərarı Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2014,  9, maddə 1128  2015,  
10, maddə 1209  2021,  2, maddə 
194  ilə təsdiq edilmiş “Tikintiyə icazədə 

nəzərdə tutulan əlavə şərtlərin siyahısı 
və onların tətbiqi halları”nın    2-ci hissə-
sində “və tabeliyindəki” sözləri “, tabeli-
yindəki” sözü ilə əvəz edilsin və həmin 
hissəyə “Agentliyi” sözündən sonra “, 
Şuşa şəhərinin ərazisində Şuşa Şəhə-
ri Dövlət Qoruğu İdarəsi” sözləri əlavə 
edilsin.

l  S OV,  
 Azə ay an Re li a ının  

Ba  nazi i

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 6 may.- S.12.

Admin
Машинописный текст




